

Geodrilling ApS

Skjoldbjergvej 2
6623 Vorbasse

CVR-nr. 35 84 32 48

Årsrapporten for 2018

(4. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/05 2019

Helge Busk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Geodrilling ApS
Skjoldbjergvej 2
6623 Vorbasse

Telefon: 75 36 86 00

CVR-nr.: 35 84 32 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 1. maj 2014

Hjemsted: Billund

Bestyrelse Helge Andreas Busk, formand
Søren Andersen
Arne Andersen
Carsten Thygesen

Direktion Søren Andersen, direktør

Revision Revision Limfjord
Registreret Revisionsaktieselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Pengeinstitut Den Jyske Sparekasse
Borgergade 3
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at rådgive og sælge jordvarmeboringer og PVC-rør, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 73.992, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.278.432.

Resultatet for 2018 er tilfredsstillende, idet en nedgang i aktiviteten var forventet. Længere kommunal sagsbehandling medførte at opgaver, der kunne have bidraget til et positivt resultat i 2018, først blev udført i 2019.

Der er for 2019 budgetteret med en mindre aktivitetsstigning, og i skrivende stund er der indgået ordrer svarende til den budgetterede aktivitet.

Første kvartal af 2019 udviklede sig som forventet i forhold til budgettet.

Det er tilkendegivet af moderselskabet, at den nødvendige kapital stilles til rådighed til den fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-14.849	459.786
Personaleomkostninger	1	0	-1.632
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-14.849	458.154
Afskrivninger		-17.000	-17.000
Resultat før finansielle poster		-31.849	441.154
Finansielle indtægter		2.750	0
Finansielle omkostninger		-53.937	-64.092
Resultat før skat		-83.036	377.062
Skat af årets resultat		9.044	103.745
Årets resultat		-73.992	480.807
Overført resultat		-73.992	480.807
		-73.992	480.807

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		0	17.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	17.000
Anlægsaktiver i alt		0	17.000
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		115.057	95.424
Varebeholdninger		115.057	95.424
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		402.750	0
Andre tilgodehavender		50.000	0
Udskudt skatteaktiv		112.789	103.745
Periodeafgrænsningsposter		6.022	53.275
Tilgodehavender		571.561	202.020
Likvide beholdninger		37.518	177.015
Omsætningsaktiver i alt		724.136	474.459
Aktiver i alt		724.136	491.459

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.328.432	-1.254.441
Egenkapital	2	-1.278.432	-1.204.441
Modtagne forudbetalinger fra kunder		174.460	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.739.709	1.689.038
Anden gæld		63.399	6.862
Kortfristede gældsforpligtelser		2.002.568	1.695.900
Gældsforpligtelser i alt		2.002.568	1.695.900
Passiver i alt		724.136	491.459
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1 Personalemkostninger		
Andre personalemkostninger	0	1.632
	<u>0</u>	<u>1.632</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-1.254.440	-1.204.440
Årets resultat	0	-73.992	-73.992
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-1.328.432</u>	<u>-1.278.432</u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter mv.**Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Balss A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en "No cure, No pay" forpligtelse, som indebærer at, hvis selskabet opnår en omsætning på 3,2 mio. kr. i 2019, så er selskabet forpligtet til at udbetale 125.000 til programmet Scale-up Denmark Center for Energy Efficient Technologies, sponsoreret af SE Next Step.

Der er stillet kutymemæssige arbejdsgarantier for i alt kr. 2.310

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)